— 1 —

内艺教发〔2024〕34 号

关于莫林可等同学学籍异动的通知

各教学单位、各部门：

我校莫林可同学申请学籍异动，根据《内蒙古艺术学院学籍

管理规定（修订）》（院发[2023]10 号）第二十八条、三十一条、

三十二条、三十三条、三十四条规定，经研究，同意以下同学学

籍异动。

一、在校生学籍异动

（一）复学

莫林可（1202006006），设计学院 2020 级公共艺术专业学

生，因停学实践申请休学，现复学到 2021 级公共艺术专业学习。

祁佳丽（1202003009），设计学院 2020 级环境设计专业学

生，因病申请休学，现复学到 2021 级环境设计专业学习。

— 2 —

王修聃（1212002031），设计学院 2021 视觉传达设计专业

学生，因病申请休学，现复学到 2022 级视觉传达设计专业学习。

张晓日（1222201011），文化艺术管理学院 2022 级艺术史

论专业学生，因病申请休学，现复学到 2024 级艺术史论专业学

习。

花梓超（1212201019），文化艺术管理学院 2021 级艺术史

论专业学生，因应征入伍（预征）申请保留学籍，现复学到 2022

级艺术史论专业学习。

（备注：预征入伍即未正式入伍，属于考察阶段。该生考察

阶段未通过，故选择复学。）

杜雅萱（1232110020），新媒体学院 2023 级动画专业学生，

因病申请休学，现复学到 2024 级动画专业学习。

王皓冉（1212110028），新媒体学院 2021 级动画专业学生，

因病申请休学，现复学到 2022 级动画专业学习。

（二）休学

朱彤（1221601019），音乐学院 2022 级音乐表演(民乐)专

业学生，因病申请休学（该生目前仍在休学状态，属于连续第二

次休学）。休学时间自 2024 年 9 月至 2025 年 8 月。

二、2023 级当年新生、2024 级新生学籍异动

（一）2023 级当年新生复学

韩梦娇（1231801028），戏剧影视学院 2023 级表演(戏剧影

视表演)专业学生，2023 年因家中事务申请保留入学资格，现复

学到 2024 级表演(戏剧影视表演)专业学习。

内蒙古艺术学院本科生放弃入学资格学生名单

序号 学籍异动类型 生源省份 考生号 学号 姓名 性别 学院 录取专业 备注

1 放弃学籍 山东省 23370214300514 1231601120 纪超 男 音乐学院 音乐表演（美声）
该生2023年9月因病办理保留入学资格，

2024年9月申请放弃入学资格。

2 放弃学籍 内蒙古 24150102131059 1241601003 都伦 男 音乐学院 音乐表演(打击乐)

3 放弃学籍 广东省 24442000404020 1241601064 陈佳豪 男 音乐学院 音乐表演(美声)

4 放弃学籍 内蒙古 24150102134757 1241601100 康佳怡 女 音乐学院 音乐表演(民声)

5 放弃学籍 山东省 24370403300066 1241808014 周芷玉 女 戏剧影视学院 播音与主持艺术

6 放弃学籍 河北省 24130102280203 1241808003 白名睿 男 戏剧影视学院 播音与主持艺术

7 放弃学籍 河北省 24130322240709 1241917002 孟子舒 女 美术学院 雕塑

8 放弃学籍 甘肃省 24622624113158 1242225011 胡妍妍 女 文化艺术管理学院 艺术史论

9 放弃学籍 山东省 24370832100684 1242224060 马小微 女 文化艺术管理学院 文化产业管理

10 放弃学籍 天津市 24120222915731 1242224003 麻思琪 女 文化艺术管理学院 文化产业管理

11 放弃学籍 河北省 24131025240053 1242111003 李梁 男 新媒体学院 动画

12 放弃学籍 内蒙古 24152101131905 1242111014 都格尔玛 女 新媒体学院 动画

13 放弃学籍 河北省 24130283240261 1242023002 许万如 女 设计学院 公共艺术

14 放弃学籍 河北省 24130581240116 1242426004 杨成阔 男 艺术与科技学院 艺术与科技